

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
വിജ്ഞാപനം**

No. CR2-1/4/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ഫെബ്രുവരി 04

സർക്കാർ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള വിവിധ കമ്പനി/ ബോർഡ്/ കോർപ്പറേഷനുകളിലെ സ്റ്റേനോഗ്രാഫർ / കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് (Category No. 247/2024) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം 30.07.2024 തീയതിയിലെ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 247/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. മലയാളത്തിലുള്ള പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 1 ചുവടെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ച വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

സ്ഥാപനം : ഫാർമസ്യൂട്ടിക്കൽ കോർപ്പറേഷൻ (ഐ. എം.) ലിമിറ്റഡ്, കേരള സ്റ്റേറ്റ് പൽമിറ പ്രൊഡക്ട്സ് ഡെവലപ്മെന്റ് ആൻഡ് വർക്കേഴ്സ് വെൽഫെയർ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡ് (കെൽപാം), ബിവറേജസ് കോർപ്പറേഷൻ, മലബാർ സിമെന്റ്സ് മുതലായവ.

30.07.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി**

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
NOTIFICATION**

No.CR2-1/4/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 04<sup>th</sup> February 2026

It is hereby notified that the notification inviting application for the post of **Confidential Assistant/ Stenographer** in Various Govt. Owned Companies /Corporations/ Boards Vide Category Number: **247/2024** published in the Kerala Extra Ordinary Gazette dated **30.07.2024** is modified by replacing Para under **Item 1** of the Gazette Notification as given below.

Firm : **The Pharmaceutical Corporation (I. M) Kerala Limited, Kerala State Palmyrah Products Development and Workers Welfare Corporation Limited (KELPALM), Kerala State Beverages (Manufacturing & Marketing) Corporation Limited (BEVCO), Malabar Cements, etc.**

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**